关于第九届青年教师教学技能比赛
决赛安排的补充通知
各参赛单位、部门工会：

根据《关于举办厦门大学第九届青年教师教学技能比赛暨第三届英语教学比赛的通知》（(2014)厦大工43号）的要求，关于第九届青年教师教学技能比赛决赛安排补充通知如下：

1、决赛形式：进行20分钟的课堂教学演示。评委从初赛未选用的2个课堂教学节段中。现场随机抽签确定参赛教师的课堂教学演示内容。参赛教师无须另外准备新课题。
2、参赛课程的教学大纲、2个教学设计（教案）得分计入比赛成绩，如初赛未提交完整或者仍需修改的，请于11月14日（周五）上午11点前发送到xmujxbs@xmu.edu.cn。如未提交新的材料，将以参赛选手初赛提交材料为准。
                                         比赛组委会

                                       2014年11月6日